
Úhrada stravného  

• Hotově v MŠ  u vedoucí školní jídelny vždy do 15. dne v měsíci. 

• Bezhotovostně převodem z účtu (pouze jednorázovým – dle 

lístečku od p.Kulibabové). Platba na účet školy: 

247349845/0300.   Jako variabilní symbol uveďte prosím první 

šestičíslí rodného čísla, do zprávy pro příjemce uveďte celé 

jméno dítěte. 

• Platba stravného se bude přijímat vždy před následujícím 

měsícem (nakoupení potravin). 

• Pokud stravné nebude včas uhrazeno (do 15. dne v měsíci), není 

jídelna povinna stravování poskytovat! 

• Jídelní lístek je vyvěšen na nástěnce v šatně MŠ.  

• Jídelníček je sestavován na základě zdravé výživy a dodržování 

spotřebního koše sledovaných položek. Je pestrý a obsahuje 

všechny schválené potraviny. Školní jídelna může z provozních 

důvodů jídelní lístek změnit. 

Odhlašování stravy 

• V případě nepřítomnosti se musí 

dítě včas ze stravy odhlásit. 

• Strava se odhlašuje nejpozději do 

8:00 hodin. 

• Zápisem do sešitu v šatně školy. 

• Telefonicky- tel. čísle 737 993 598. 

 

• Pokud není strava včas odhlášena (do 8:00) má možnost rodič 

první den nepřítomnosti oběd odebrat do jídlonosiče ve školní 

jídelně od 11,45 do 12,15 hodin. Druhý den (i další dny) 

neomluvené nepřítomnosti je strava vždy odhlášena. Jakoukoliv 

změnu (odchod ze školky… atd.) je nutné nahlásit vedoucí školní 

jídelny. 

 

 

http://www.shutterstock.com/subscribe?clicksrc=full_thumb

